dere etc.

§ 15. Non obstantibus de non conce- Derogano con-

dendis indulgenins ad instar ac alns apo-

stolicis, necnon in provincialibus et syno-

dalibus conciliis editis, generalibus vel

specialibus constitutionibus et ordinatio-

nibus, cetcrisque contrariis quibuscum-

que.

§1:1 Volumus autem quod praesentium Fides eiem-

-ii ploium.

literarum ac privilegiorum ,
indultorum

,

exemptionum, indulgcntiarum ac aliarum

buiusmodi transumplis, marni alicuius

notarii publici subscriplis eie.

Nulli ergo eie. Si quis rie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingcntesimo quadragesimoterlio, unde-

cimo kalcndas martji, pontificatus nostri

anno ix.

Dal. die 19 februarii 154-3, pontif, anno ix.

XLVII.

De clcclione priora generalis et aliorimi

peiorimi congregai ioni?; raonaehoruiii

Sili'esli'iiiorimi, (Jrdinis Sanili Benedi-

ca, ad trienni'imi Iantina, eiusque au-

ctoritate circa rrgimen diciac congre-

ga tiimis i
.

Paulus episcopns servus servornm Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Exposcil debitum pastoralis oflìcii, cui, Exoniiorr

disponente Domino, praesidemus, ut ad ca

1 Istam congregationem approbavit Innoc. IV

in sua ccnstitutione xir, Religiosam, tom. w, pa^.

323, el eidem communicavit privilegia omnium
Mendicantium Paulus V, die 23 novembri» 1600,

conslilutione quae incipit Snnclorum.
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Congregano in

pi iorem genera-

lem elegil Hie-

ronynium P.ici-

licuni ad villini.

Sed poBlea 11-

lilior visa fuit

electio ad Irien-

nium dicti prio-

ria, cum prohi-

bilione reeli-

gendi duranli-

bus aliis duobus

Irieuuiis

r.M'LUS

solicite intendamus, per qaae monasLcria

et alia religiosa loca
,
per nostrae opera-

tionis ministerium, salubriler diriganlur,

et in eis regularis disciplinae norma ser-

vetur, ac omnis bene vivendi institutio

cum aeternae vitae praemio salubriter

adimpleatur.

§ 1 . Exhibita siquidem nobis nuper prò

parte dilectorum fìliorum Hieronymi Pa-

cifici de Saxoferrato monachi, el univer-

sorum modernorum definitorum Ordinis

Sancii Benedicti, congregationis Silvestri-

norum , ac priorum et rectornm priora-

luum et benefìciorum eorumdem Ordinis

et congregationis, pelilio conlinebat quod

alias, prioratu Eremi Montisfani,Cameri-

nensis dioccesis, eorumdem Ordinis et

congregationis, tunc certo modo vacante,

lune definitores
,

priores et rectores

prioratuum et benefìciorum praedictorum

aut eorum maior pars Romae, in prae-